
VILNIAUS VALDORFO ŽALIOSIOS MOKYKLOS 

Popiečio grupės tvarka 

 
1. Popiečio grupės pradžia – 14h Skirgiškėse 

 

2. VISI MOKINIAI (atėję į popietį, laukiantys brolio sesės, būrelio) po pamokų pasisveikina su 

popiečio mokytoju. 

 

3. Pavakarių laikas 15.30 val. Prieš valgį mokytoja skambina varpeliu. Plauname rankas, kartu 

dėkojame už maistą ir valgome. 

 

4. Popiečio grupės teritorija kieme, kurioje būname: 

    Futbolo aikštelė 

    Krepšinio aikštelė 

    Iki žirgų aptvaro ir ganyklos 

    Pavėsinė, laužavietė, teritorija iki automobilių aikštelės. 

 

    Draudžiama eiti už popiečio teritorijos ribų, o taip pat į žirgų aptvarą, ganyklą, statybvietę, tipį. 

    Į mišką galima eiti tik popiečio mokytojui leidus. 

 

5. Popiečio metu prieš išeinant (į būrelį, į lauką, namo), pasakome apie tai popiečio mokytojui. Tai 

neturi prieštarauti tėvų prašymo lankymo grafikui. 

 

6. Popiečio žygis į autobusą prasideda nuo Saulės klasės terasos. Vaikai sušaukiami skambučiu, 

suskaičiuojami ir visi kartu išeiname. Žygio metu galima lenkti mokytoją, bet tik tokiu atstumu, kad 

mokytojas būtų girdimas ir matomas. 

Lipdami į autobusą ir autobuse laikomės elgesio viešajame transporte taisyklių. Išlipę iš autobuso, 

einame pro autobuso galą. 

 

7. Popiečio grupės metu galioja Mokyklos mokinių elgesio taisyklės. 

 

8. Už popiečio grupės tvarkos bei kitų taisyklių nesilaikymą mokiniai gali būti neįleidžiami į popiečio 

grupę. 

 


